
DRIFTSSTYRET VED AMMERUD SKOLE 2016 
pr.08.03.2017 

 

Navn Funksjon E-post  Periode 

Trine Jennie Høie 
 
 

Foresattes repr. og leder trinehoie@live.no  2016-2017 
 

Astrid Wergeland 
Biem 
 

Foresattes repr. og vara wergeland.biem@gmail.com 2016-2017 

Frode Englund Politisk valgt repr. (AP) fenglund@online.no 
 

2012-2013 
2014-2015 
2015-2016 
2016-2017 

Ben Borgen Politisk valgt repr. (Rødt) ben.borgen1@gmail.com 
 

2012-2013 
2014-2015 
2015-2016 
2016-2017 

Urd Andestad 
 
 

Politisk valgt repr. (MDG) urd@andestad.no 2015-2016 

Ine Marie Aase 
 
 

Ansattes repr. 
 

ine.aase@osloskolen.no 2015-2016 

Sucre Alba 
 
 

Ansattes repr. 
 

sucre.quezada@osloskolen.no 2015-2016 

Kiet Minh Dang 
 
 

Rektor og saksbehandler for 
driftsstyret 

kiet.dang@ude.oslo.kommune.no  

Malin Andersen 
 
 

Vara foresatt repr. frkandersen@hotmail.com 2016-2017 

Jan Erik Berglihn 
 
 

Vara foresatt repr. jan-erik.berglihn@riksrevisjonen.no 2016-2017 

Srisgantharajah 
Tharmalingam 
 

Politisk valgt vararepr. (AP) jacobsris@hotmail.no 2015-2016 

Kirsten Berrum 
 
 

Politisk valgt vararepr. (Rødt) k-berrum@online.no 2015-2016 

Karense Foslien 
 
 

Politisk valgt vararepr. (MDG) karense_foslien@hotmail.com  2015-2016 

Mona Andersen 
 
 

Ansattes vararepr. mona.andersen@ude.oslo.kommune.no 
 

2015-2016 

Siv Presthus Ansattes vararepr. 
 
 

siv.presthus@osloskolen.no 
 

2016-2017 

 

mailto:trinehoie@live.no
mailto:wergeland.biem@gmail.com
mailto:fenglund@online.no
mailto:ben.borgen1@gmail.com
mailto:urd@andestad.no
mailto:ine.aase@osloskolen.no
mailto:sucre.quezada@osloskolen.no
mailto:kiet.dang@ude.oslo.kommune.no
mailto:frkandersen@hotmail.com
mailto:jan-erik.berglihn@riksrevisjonen.no
mailto:jacobsris@hotmail.no
mailto:k-berrum@online.no
mailto:karense_foslien@hotmail.com
mailto:mona.andersen@ude.oslo.kommune.no
mailto:siv.presthus@osloskolen.no

